

Gemini Holding ApS

Lyngbyvej 415, 2820 Gentofte

CVR-nr. 26 52 49 70

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2019.

Henrik Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gemini Holding ApS Lyngbyvej 415 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 26 52 49 70
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henrik Mikkelsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	Gemini Koncepthuset A/S, Gentofte Projekt Frederikssund ApS, Gentofte OM Flag, Aalborg ApS, Gentofte Ejendomsselskabet Skruegangen 3 ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive holdingvirksomhed m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.784.685 mod 2.854.354 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Fundamental fejl

Det er konstateret, at en af selskabets kapitalandele er indregnet med forkert værdi i årsregnskabet for 2017/18. Dette er korrigeret i årsrapporten for 2018/19 i overensstemmelse med Årsregnskabslovens §52 under egenkapitalen primo, og sammenligningstallene for 2017/18 er i denne forbindelse tilpasset. Rettelsen har pr. 30. juni 2018 påvirket aktivsum og egenkapital positivt med 683 t.kr. Pr. 30. juni 2019 er aktivsummen og egenkapitalen påvirket positivt med 683 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-29.874	-166.842
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-607.622	0
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.014.473	862.482
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	46.975	38.228
Andre finansielle indtægter	474.531	2.686.200
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.252	-3.825
Resultat før skat	1.891.231	3.416.243
Skat af årets resultat	-106.546	-561.889
Årets resultat	1.784.685	2.854.354
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	906.851	660.910
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	769.834	2.087.644
Disponeret i alt	1.784.685	2.854.354

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.777.545	9.870.694
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.539.664</u>	<u>4.473.639</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.317.209</u>	<u>14.344.333</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.317.209</u>	<u>14.344.333</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.046.651	2.385.205
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>862.425</u>	<u>614.905</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.909.076</u>	<u>3.000.110</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.624.876</u>	555
	Værdipapirer i alt	<u>1.624.876</u>	<u>555</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.123</u>	<u>819.471</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.536.075</u>	<u>3.820.136</u>
	Aktiver i alt	<u>20.853.284</u>	<u>18.164.469</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.567.761	660.910
5	Overført resultat	16.321.022	15.551.188
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>18.121.783</u>	<u>16.442.898</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.240.878	0
	Selskabsskat	1.442.587	775.090
	Anden gæld	40.536	938.981
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.731.501</u>	<u>1.721.571</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.731.501</u>	<u>1.721.571</u>
	Passiver i alt	<u>20.853.284</u>	<u>18.164.469</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.252	3.825
	7.252	3.825
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	9.209.784	7.609.784
Tilgang i årets løb	1.000.000	1.600.000
Kostpris 30. juni 2019	10.209.784	9.209.784
Opskrivninger 1. juli 2018	660.910	-201.572
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.014.473	862.482
Udbytte	-500.000	0
Opskrivninger 30. juni 2019	2.175.383	660.910
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2018	0	0
Årets afskrivninger på goodwill	-607.622	0
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2019	-607.622	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	11.777.545	9.870.694
I regnskabsposten indgår goodwill med	911.432	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Gemini Koncepthuset A/S	Gentofte	100 %
Projekt Frederikssund ApS	Gentofte	100 %
OM Flag, Aalborg ApS	Gentofte	100 %
Ejendomsselskabet Skruegangen 3 ApS	Gentofte	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018	660.910	0
Resultatandel	<u>906.851</u>	<u>660.910</u>
	<u>1.567.761</u>	<u>660.910</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	15.551.188	13.463.544
Årets overførte overskud eller underskud	<u>769.834</u>	<u>2.087.644</u>
	<u>16.321.022</u>	<u>15.551.188</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	105.800	0
Udloddet udbytte	-105.800	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet soliddarisk selvskyldnerkaution overfor Gemini Koncepthuset A/S.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
